da çığır açan çalışmalar olmuştur. Hicri
933-934 (1527-1528) (İFM, XV/1-4, s.

25I-329), 1079-1080 (1669-1670) (İFM,

XVII/ I-4, s I93-303), 1070-1071 (1660-
1661) (İFM, XVIII/ 1-4, s. 304-34 7) 954-
955 (1547 -1548) (İFM, XIX, s. 2 I 9-276)

ve 974-975 (1567-1568) (İFM, XIX/ I-4,

s. 277-332) yıllarına ait beş bütçe, XVI
XVII. yüzyıllardaki Osmanlı devlet hazi
nesinin gelir ve giderlerinin sistematik
olarak verildiği ve tahlil edildiği çalış

malarıdır. Barkan aynı sistemle İstan
bul sarayiarına ait muhasebe defterle
rini de yayımlamıştır. "Saray Mutfağının
894-895 (1489-1490) Yılına Ait Muha
sebe Bilançosu" (İFM, xxııı, s. 380-398)

ve "İstanbul Sarayiarına Ait Muhasebe
Defterleri" (Belgeler, sy. ı3, 380 sayfa) ad
lı makaleler bu alandaki çalışmalarına
örnek teşkil eder.

"Edirne Askeri Kassarnma Ait Tereke
Defterleri (1545- ı659)" (Belgeler, lll/ 5-6,

s.